

§31

Utvärdering av konsekvenserna av tillnyktringsenhetens nedläggning (HSN/316/2020)

Sammanfattning

Socialdemokraterna i Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att Region Jämtland Härjedalen tar upp frågan om en utvärdering av konsekvenserna av tillnyktringsenhetens nedläggning i Sociala vård- och omsorgsgruppen snarast.

Socialdemokraterna önskar en utvärdering som undersöker konsekvenser för individer och regionens akutsjukvård och övriga sjukvård, kommunernas missbruksvård och polisens verksamhet. Den blågröna majoriteten anser att detta är ett bra initiativ. Det är viktigt att utvärderingen görs objektiv och sammanhållet med samma frågeställningar till alla tre huvudmännen. Troligen bör utvärderingen göras av extern resurs. Dock är det viktigt att regionen och kommunerna är överens om att utvärderingen ska göras och form och tidplan för den.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden uppdrar till nämndens ordförande att så snart som möjligt lägga fram förslag till Sociala vård och omsorgsgruppen om en extern utvärdering av konsekvenserna för individerna, regionen, kommunerna och polisen av tillnyktringsenhetens nedläggning.

Yrkanden

Bengt Bergqvist (S) yrkar följande: Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande ska återkomma med redovisning av gjord utvärdering vid nämndens möte i september.

Proposition

Ordföranden ställer proposition på regiondirektörens förslag och finner det antaget. Ordföranden ställer proposition på Bengt Bergqvists tilläggsyrkande och finner det antaget.

Beslut

1. Hälso- och sjukvårdsnämnden uppdrar till nämndens ordförande att så snart som möjligt lägga fram förslag till Sociala vård och omsorgsgruppen om en extern utvärdering av konsekvenserna för individerna, regionen, kommunerna och polisen av tillnyktringsenhetens nedläggning.
2. Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande ska återkomma med redovisning av gjord utvärdering vid nämndens möte i september.

Expedieras till

Chef hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen

Beslutsunderlag

- Utvärdering av konsekvenserna av tillnyktringsenhetens nedläggning
- Initiativärende från Bengt Bergqvist (S) om utvärdering av konsekvenserna av Tillnyktringsenhetens nedläggning